
Střední průmyslováškola stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí 14,
příspěvková organizace

V Liberci 22. května 2023

Vážení,

děkujeme za Vaši volbu studia na naší škole a současně blahopřejeme k přijetí
ke studiu na Střední průmyslové škole stavební Liberec 1, Sokolovské náměstí14, příspěvkové
organizaci.

Na základě Vašeho potvrzení studovat na naší škole odevzdáním zápisového lístku Vás
srdečně zveme na schůzku rodičů a zákonných zástupců žáků prvních ročníků, která se
uskuteční

14. června 2023 od 16.00 hodin

v budověškoly - vchod z Větrné uličky za Valdštejnskými domky.

Na schůzce budete seznámení střídním učitelem, informování o náležitostech
a|organizaci studia v naší škole a doplníte nám informace —kosobě
Vaší dcery / Vašeho syna.
Budete také moci odevzdat žádost o vydání studentské karty ISIC (viz. příloha), která kromě
jiného slouží žákům jako čip pro vstup do budovy školy. Vpřípadě zájmu
© co. nejrychlejší vystavení této karty si na schůzku, prosím,  přineste
1 ks průkazového fota žáka / žákyně a částku 350,00 Kč.

S přáním úspěšného zahájení středoškolského studia Vašeho potomka

Mgr. Radek Cíkl
ředitel školy

STE O
szpaou BERE AN

berec 1, Sokolovské nantěstkna
při: organizace MN

vamuslavin.cz © jokáskvt2

Adresa: Střední průmyslová škola stavební Tel 485 103 528, 488 577 150 IČO 4674782 DIČ CZ46747982
Sokolovské nám. 14 Datová schránka: dawk825 Č účtu: 266 717 721/0300 ČSOB Liberec
46031 Liberec 1 e-mail sekretaniat(stavib

cz
tmstavi cz



INTERNATIONAL

Školní průkaz ISIC STUDENT
IDENTITY CARD

Vážení rodiče, vážení žáci,
rádi bychom Vás informovali, že naše škola vydává svým studentům mezinárodní studentský průkaz ISIC. Tento průkaz je

především identifikačním dokladem, který potvrzuje studium na naší škole, ale rovněž funguje jako mezinárodně uznávaný doklad
studenta, akceptovaný ve 130 zemích světa (včetně všech členských zemí EU), a také jako průkaz využitelný pro zhruba 2.000
různých slev a výhod v ČR. ISIC je také neocenitelnou pomůckou při cestování — v zahraničí bude ISIC uznán na více než sto dvaceti

pěti tisících místech.

Co přináší ISIC vydaný přes naši školu?

Slouží ke vstupu do škol
Je oficiálním průkazem studenta naší školy
Mnohými institucerni je uznáván jako plnohodnotné potvrzení o studiu (např. městské dopravní podniky)

Školní ISIC si není nutné každý rok pořizovat znovu - vydaný průkaz zůstává držiteli po celou dobu studia; licence ISIC je
však platná pouze od září do konce následujícího kalendářního roku (16 měsíců), po roce se následně student může
rozhodnout, zda si zakoupí známku prodlužující platnost, kterou získá pouze ve škole.

Školní ISIC je levněj;
© Prvotní pořízení průkazu stojí 350 Kč

©|Cena prodloužení v dalších letech je pouze 250 Kč

© V případě ztráty či zničení vystavujeme duplikát za 100 Kč

©|Vceně průkazuje jeho digitální verze, viz ALIVE APP (Google Play, App Store)
©|i8ICV on-line distribuci stojí ročně 500 Kč.

Co přináší ISIC?

©|Platnost ve 130 zemích světa,více než 125.000 slev po celém světě,
©|Slevy avýhody v dopravě: státem dotovaná sleva na jízdné ve vlacích a autobusech po celé ČR vevýši 50-75 %, MHD nejen

v krajských městech.
Možnostzřízení speciálního celoroční cestovní pojištění UNIOA.

© Slevy na více než 2.000 místech v ČR:

při nákupech, stravovánía vzdělávání, v internetových obchodech, viz www.isic.cz
na vstupném na festivaly, akce, do klubů
na permanentky v lyžařských areálech
speciální studentský mobilní tarif od Vodafone
při cestování — letenky, autobusovéa vlakové jízdenky
na vstupném do světově proslulých kulturně-historických památek
při ubytování v hotelech, kempech a ubytovnácho

000000

NEPŘEHLÉDNĚTE: Jak si C objednat?

Agendu ISIC na naší škole řeší Mgr. Tereza Švecová, tel. +420 488 577 150, tereza. svecova ©stavlib.cz,
Na schůzku rodičů dne 14. 6. 2023 přineste, prosím, poplatek 350 Kč a průkazovou fotografi žáka.
Fotografii Lze zaslat i v elektronické podobě na výše uvedený e-mail
Podepsanou žádost o průkaz, která je přílohou tohoto e-mailu, odevzdejte třídnímu učiteli
Vašeho syna/Vaší dcery spolu s poplatkem a fotografií
Hotový průkaz bude žákům vydán veškole. Děkuji.

Mgr. Radek Cikl, ředitel školy

(69 AuvEaPP



Žádost o vystavení průkazu ISIC s licencí
AliveID pro objednání průkazu on-line

Ost(6) ameo
1. část - údaje o žadateli (vyplňte čitelně hůlkovým písmem)

al LL ELIHELFELLT -1 [TIT]
1 IT

Datum narození (D/M/Y)*

Příjmení“

Jméno“ mm mm m I

2.část - potvrzení ŠKOLY pro žadatele o Průkaz ISIC (vyplní škola)

Názevškoly[I NN [T] NM DTITTITII
Potyrzujeme, že žadatel o průkaz ISIC s licencí AlivelD je ve školním roce 20/20.— studentem denní/prezenční
formy studia na naší škole a za zároveň splňuje požadavky S 12 zákona č. 117/1995 Sb. (má ze zákona status studen-
ta). Více informací o nárokuv Pravidlech použití průkazů a karet na www.isic.cz.

Podpisem fyzická osoba prohlašuje, že je oprávněnačinit právní jednání za danou školu a že uvedené prohlášení je prav-
-divé. Oprávněná osoba prohlašuje,žejsou jí známy podmínky výdeje průkazu ISIC dle pravidel použití průkazů dostupných
na www.sic.cz a definice soustavné přípravy dítěte na budoucí povolání dle S 12 zákonaostátní sociální podpoře s tím, ževpřípadě nepravdivého prohlášení bere na vědomí odpovědnost za škodu způsobenou nepravdivým prohlášením ve srny-
-slu účinné právní úpravy.

Datum potvrzení školy[|
J LU

vezeni Sol tá než 2 mě

Razítko a podpis školy:

Poznámka: Průkaz nemůže být vystaven 602 předehozo úplného vyphění této žádost


